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Hidrircgiiont
Jufrmw KRU "Hidroregiioni Jugor"Sh'A''

NJOFTIM

Nga Komisioni i Auditimit eshte b6re shqyrtimi dhe selektimi i dokumentacionit, krijimi e listes

s€ ngusht€ per intervistimin te kandidateve. vler€simi final me Vendim t€ panelit eshte bere

sipas kritereve te p€rcaktuara ne konkurs p€r poziten e pun€s'. zyrtarle p6r Auditim t6 Brendsh€m'

ne takimin e mbajtur me date 13.10.2023 n€ KRU "Hidroregjioni Jugor"Sh.A., nd Ptizren'

Kandidatet q€ nuk jane te perfshire ne list€n e ngushte kane te drejte ankese 3 pas njoftimit tek

Komisioni i Auditimit ne KRU "Hidroregiioni Jugor"sh. A., n€ Prizren'

Kandidat€t t0 cil6t i plot6sojn6 kriteret sipas konkursit:

N€ emer t€

Kryesuesja e Kom teA
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Mirlinda M


